[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: bookmark61]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.1.2025	                                                               № 10383

[bookmark: _Hlk40800064]О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального округа от 17.01.2025 №127
«Об утверждении Положения об адресных выплатах жителям Гатчинского муниципального округа»

В целях реализации дополнительных мер социальной поддержки населения Гатчинского муниципального округа, п. 5 ст. 36 Федерального закона от 20.03.2025 N 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь Уставом муниципального образования Гатчинского муниципального округа Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации Гатчинского муниципального округа от 17.01.2025 № 127 «Об утверждении Положения об адресных выплатах жителям Гатчинского муниципального округа», изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» – приложение к газете «Гатчинская правда» и на официальном сайте Гатчинского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального округа
по развитию социальной сферы.

Глава администрации
Гатчинского муниципального округа                                         Л.Н. Нещадим

Рудоман Наталья Александровна

Приложение 2
к постановлению администрации
Гатчинского муниципального округа
от 17.01.2025  №  127
(в редакции постановления администрации
Гатчинского муниципального округа
[bookmark: __DdeLink__99_2064407335]от 01.1.2025 № 10383)

	Комиссия по вопросам предоставления адресных выплат жителям Гатчинского муниципального округа
	Председатель комиссии:
Иванов П.В.

- заместитель главы администрации Гатчинского муниципального округа по развитию социальной сферы

	Заместитель председателя комиссии:
Рудоман Н.А.

- начальник управления по социально-демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа

	Члены комиссии:

	Орехова Л.И.
	- председатель комитета финансов Гатчинского муниципального округа

	Василенко О.М.
	- начальник управления учета и отчетности администрации Гатчинского муниципального округа

	Шатило Е.Н.
	- начальник отдела социальной поддержки населения управления по социально-демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа

	Козлова В.Н.
	- главный специалист отдела социальной поддержки населения управления по социально-демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа

	Голубева Л.Н.
	- ведущий специалист отдела социальной поддержки населения управления по социально-демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа

	Гаврилова Н.Н.
	- депутат совета депутатов Гатчинского муниципального округа (по согласованию)

	Секретарь комиссии:
Золочевская Е.В.

- главный специалист отдела социальной поддержки населения управления по социально-демографическим вопросам администрации Гатчинского муниципального округа

image1.png